1511. .Â.ugnstu 19 . . 

Pauli1 de Thomor, Căpitanuh1 Ţere'i Făgăraşului confirmll: 1. pe Ra
dulu pe Vulcanll şi pe Vasile, feciori\ decedalului Comşa;- 2. P~ Ra
du\i11 feciorulil decedatulul Stoica;- 3. pe Stanislal:i Harabalu fec~orull't 
reposatulur Şandru ·din Vislea, în b o eri a m o~ ii lor u (Boeronatus 
possession.um) şi în oficiu lll d~ b o erI t officium Boeronatus) ~este 
satele Viştea de susll ~i de josll, jumMate din satuh1 Arpaşuhl-de-Josu, 
şi peste 17 liganl cortu,rar'i; - care boerill o căpătase strămoşulu lort1 
Comşa dela Mir c ea Voi v o du 1 u Ţ ~re 'i ro m â n e s c 1 şi B an ii 

ain Sev.erinului. . . 

· Nos Paulns ·de· Thomor Castellanus el Capitaneus Castt·i Ten·ae· 
que Fogaras. Memoriae Commendamus praesent : significantes qui-

~ bus expedit unirersis. Quod Agiles Raduly, Volkan et Vasuly filii 
quondam Comsae; item alter Racluly filius quondam Sto·ike, et 
Stanislaus Harabal filius quondam Sânclor de Vist nostram ve
nientes in praesentiam retulerunt isto modo, quomodo ipsi scilicet 
olim quondam Kosta, Avus ipsorum ah antiquo ex Donatione quon
dam Magnifici Domini 1Jfi1·ce Vajvoclae partium regni Transalpinar : 
et Bani Zuriniensium(sic)officia Boe1·onatuum totalinm possessionum 
also Vist es Felso Vist, item directe et aequalis medietatis possessionis 
also Arpas cum oinnibus utilitatibus ad easdem pertinentibus scilicet 
decem et septem Ciganos tentoriatos, inferius nominatim specificatos, 
hucusque pacifice possedissent possiderentque etiam in praesenti. Ta
men propter temporis disturbia, et signanter tempore insultationis 
Turcarum tempore quondam Petri Gereb de Vingard Vajvodae Tran
silvaniensis huc •... aliquae litterae ipsorum privilegiales fuissent 
asportatae, quare nos attentis. ipsorum :fidelibus servitiis praefato Castro 
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domini n_o,sţfi·c~hi)Jitis' · et impensis, insuper etiam petitiones ipsorum 
\ ~ ~ . -.. , ("'_ 

juşJ:asjfot:~,,agnos c. ~ptes ; · nihilominus inteligentes ho~ etiam, quod 
. -' \". . . 

p1·qe{atâe {lae~;ellitates et Cigani ad ipsos ab antiquo pertinuissent 
. '.,. :-.,)" . \ "\. \ 

:':.~ 'pro _ .ţl,r,tiii'ol;i juris ipsorum tutamine rursus nos ex auctoritate ipsius 
1\Îâ~nifici Domini nost~i Generosi Domini Ioannis Bornemisza gu~ 
bernatoris liberorum serenissimi Domini Regis Lailislai nobis con
cessa, eosdem Boeronatus possessionU?n Vist; item directe et ~equalis 
ltaereditatis possessionis Als6 Arpas praescriptae, simulque officium 
Boiaronatus simul cum universis utilitatibus, et pertinentiis, quibns
libet te'rris scilicet arabillibus, cultis et incultis, agris, pratis, pas-
ruis, foenetis, silvis, nernoribus, alpibus, piscinis, rivulis, molendinis, 
rnolendinornmque et piscinarum locis, generaliter autem quarumlibet 
pertinentiarum integritatibus qualiqunque n·omine vocitatis ad eosdem 
Boiar~nattts lJossesionum utrarnmqne Vist .•.•••. et medietatis 
possessionis .A.Is6 Arpâs, consimiliter· O{fiiciU1n Boeronatus de jure et 
ab antiquo spectantibus- et pertinere debentibus, item Oiganos ten
toriatos puta Stephan cum filiis, ~layko -cum filiis, .Lai cum 
filiis, alterum.Lal cum filiis, B~gya cum filiis, Radulem cum filiis, Pa
tro cum filiis, Dancz"l cum filii's, Iulg, Bib, Kraguj, ~ilce, Gaspar, 
Rohan cum filiis, et xicul (sic)~ praenominatis Racluly, Volkan, et 
Vasul filiis qnondam ](omsa, item altero Racluly filio Stoikae et-
Stanislao filio Sandor ipsot:nmqne haeredibus et posteritatibus uni
versis dedimus et contulimus, eosdem in pristinis eorundem Juribtts 
hae1·eclitariis roboravimus contradictione nullorum apparente. Prae
sr.ntes 111âny de Komana, A.l,qya Bilca de Vayl'oden, 'Komsa de 
Russol, Kostisol de eadem, altero Algya de Vad; Pett·o Oltan de . 
Sinlm, Stoika de Bethlen, Balgya de Drirh, Roman de Utza, Stantsul 
de Ar pas,·. Bagy Iurko de Beri voy et 111anyila de Il yen . . Da turn in 
oppido Fogaras Feria tertia proxima ante festum Sancti Stephani 
Regis Hnngaroruw . .A.nn~ Domini Millesimo qningentesimo undecimo.